
親愛的家長： 

為預備新學年，請家長按以下三個程序完成訂購全年教科書、習作簿及雜費代辦項目： 

**「請各家長注意，選購教育用品或服務純屬自願。家長可按個別需要向校方選購，或可選擇透過

其他途徑購買或取得有關教育用品/服務。」 

程序一：填訂購表 

 

~ 回覆 EVI 通告以完成訂購表，建議家長用手機截圖保存訂單，以便 9

月派發書簿時作核對。 

~ 請家長謹慎選購，仔細閱讀每個代辦項目 

* 如未能按時透過 EVI簽署通告，家長需以書面向校方申請補發紙本通

告。 

程序二：校方檢查 

 

學校會檢查家長選購的項目及應繳金額。如需補購或取消，校方會與家

長聯絡，家長可決定是否作出修改。 

~ 請家長留意，一經確認後便不能補購或取消。 

程序三：繳交費用 

 

~ 請家長留意 EVI 通告，以了解繳交費用方式及相關重要資訊 

* 如繳費後申請退學，校方會派回所訂購的物品（校本功課簿除外） 

如有任何查詢，請致電 2776 9285 與校務處聯絡。 

 

「看哪，我要做一件新事；如今要發現，你們豈不知道嗎？我必在曠野開道路，在沙漠開江河。」

以賽亞書 43章 19節 

 

平安福音堂幼稚園(牛頭角) 



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$

$11.7 □

$9.6 □

$11.0 □

$38.7 □

$44.7 □

$44.7 □

$10.3 □

$8.5 □

$8.5 □

$35.8 □

$7.5 □

$43.2 □

$43.2 □

$43.2 □

$43.2 □

$

$31.0 □

$31.0 □

$31.0 □

$59.8 □

$

$373.6

黃葉

貪吃的安安

信

一束花

船

 2024-2025年度 幼兒班 書簿雜費訂購單

本人為        班           家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

類別 全套

Buzz! Buzz!

What do you want?

I Want to Be

Easter eggs

Wheels! Wheels! Wheels!

不購買以上課本

A. 課本

我的氣球呢

平安小樂頌 (音樂課時使用，

2024-25學年版本，包括版權費)

□

總小計:

B. 功課簿

智慧樂

□

塗鴉冊

寫前準備遊戲册 線條練習1

寫前準備遊戲册 線條練習2

寫字輕鬆學（基礎篇）

第1册 視覺空間

□

□ $152.8

新年來了（幼兒班）

復活節來了（幼兒班）

我上K2啦！暑期活動册

不購買以上假期作業 □

總小計:

寫字輕鬆學（基礎篇）

第2册 線條練習

不購買以上功課簿 □

總小計:

C. 假期作業

聖誕節來了（幼兒班）

$403.8

English Workbook

Phonics Workbook

Phonics K1

家中蒙特梭利訓練上學期(包括部份教

具物料)

家中蒙特梭利訓練下學期(包括部份教

具物料)

中文認字卡

親子閱讀獎勵計劃(上學期)

親子閱讀獎勵計劃(下學期)



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

D. 學生用品 中英文學生名印一套 $43.7 □

$25.0 □

$10.4 □              

$14.3 □

$16.5 □

$13.8 □

總小計: $

$31.6 □

$8.0 □

$27.1 □

總小計: $

$98.0 □

總小計: $

$40.0 □

總小計: $

$380.0 □

總小計: $

$

簽收

__________

__________

__________

__________

被袋名牌*只適用於全日班

不購買以上用品 □

E.
文具套裝

(在家使用)

12色珍寶蠟筆（雄獅牌﹚

 2024-2025年度 幼兒班 書簿雜費訂購單(續)

類別 全套

□ $123.7

學生名牌

通告袋

美勞作品袋

有蓋真空保鮮碗(茶點時用)

F. 書包
書包

□ $98.0不購買書包 □

□ $66.7

粗三角筆1支（施德樓）

粗三角筆筆刨（施德樓）

不購買以上文具 □

H. 茶點
茶點每月$76(上學期-9月至1月)

*下學期茶點費將於12月份才繳交 □ $380.0

家長自行為幼兒預備茶點 □

G. 尼龍圖書袋
尼龍圖書袋（附有校名燙畫）

□ $40.0不購買尼龍圖書袋 □

 書包卡(一張)

 學生證(一張)、卡套(一個) 家長簽署：

 體溫卡套連彈簧繩(一套) 日期：

應繳總計：

校方專用：

 項目 學生姓名：

 學生手冊(一本) 班別：



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$25.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$

$12.4 □

$31.7 □

$36.1 □

$12.4 □

$42.6 □

$36.8 □

$40.7 □

$25.0 □

$32.8 □

$12.4 □

$13.1 □

$35.8 □

$10.3 □

$8.5 □

$8.5 □

$31.6 □

$29.9 □

$43.2 □

$

$31.0 □

$31.0 □

$31.0 □

$59.8 □

$

□ $399.2

比一比

誰吃了蛋糕

吃蘋果

春天

小豬們坐船

2024-2025年度 低班 書簿雜費訂購單

本人為        班        家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

類別 全套

A School Day

A Bubble Bath

I like…

Are You a Postman?

Spring is Here!

Where are We?

A. 課本

第一個

不購買以上課本 □

總小計:

B. 功課簿

親子綜合練習簿

數學綜合練習簿（1）

數學綜合練習簿（2）

平安小樂頌(音樂課時使用，2024-25學年

版本，包括版權費)

中文認字卡

親子閱讀獎勵計劃册(上學期)

親子閱讀獎勵計劃册(下學期)

幼兒作品册（上學期）

幼兒作品册（下學期）

寫字輕鬆學（基礎篇）

第3册 基本筆畫

不購買以上功課簿

$152.8

新年來了（低班）

復活節來了（低班）

我上K3啦！暑期活動册

不購買以上作業 □

總小計:

□

總小計:

C. 假期作業

聖誕節來了（低班）

□

□ $463.8

寫字樂繽紛(1)

寫字樂繽紛(2)

English Workbook

Phonics K2

ABC Fun Fun Fun(1)

ABC Fun Fun Fun(2)

有趣的數字 (1)

有趣的數字 (2)



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

$43.7 □

$25.0 □

$10.4 □

$16.5 □

$13.8 □

$

$8.0 □

$

$98.0 □

$

$40.0 □

$

$380.0 □

$

$

簽收

__________

__________

__________

__________

通告袋

有蓋真空保鮮碗(茶點時用)

*插班生適用

被袋名牌 *只適用於全日班

不購買以上用品 □

總小計:

2024-2025年度 低班 書簿雜費訂購單（續）

類別 全套

D. 學生用品

中英文學生名印一套 *插班生適用

□ $109.4

學生名牌

*升低班及插班生都需購買

F. 書包
書包 *插班生適用

□ $98.0不購買書包 □

總小計:

E.
文具套裝

(在家使用)

粗三角筆

□ $8.0不購買以上文具 □

總小計:

H. 茶點
茶點每月$76(上學期-9月至1月)

*下學期茶點費將於12月份才繳交 □ $380.0

家長自行為幼兒預備茶點 □

G. 尼龍圖書袋

尼龍圖書袋（附有校名燙畫）

*插班生適用
□ $40.0

不購買尼龍圖書袋 □

總小計:

 學生手冊(一本) 家長簽署：

 學生證(一張)、卡套(一個) 日期：

 體溫卡套連彈簧繩(一套)

 書包卡(一張)

總小計:

應繳總計：

校方專用： 學生姓名：

 項目 班別：



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$17.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$53.6 □

$

$44.8 □

$40.4 □

$44.8 □

$8.9 □

$12.4 □

$12.4 □

$8.9 □

$8.9 □

$34.8 □

$7.1 □

$11.7 □

$11.7 □

$11.7 □

$35.5 □

$20.7 □

$8.5 □

$8.5 □

$31.6 □

$29.9 □

$11.0 □

$

$31.0 □

$31.0 □

$31.0 □

$59.8 □

$

C. 假期作業

聖誕節來了（高班）

□ $152.8

新年來了（高班）

復活節來了（高班）

我上小一啦！暑期活動册

不購買以上假期作業 □

總小計:

學生家課册 (跨越新里程)

不購買以上功課簿 □

總小計:

數前概念習作(2)

數字樂繽紛

平安小樂頌 (音樂課時使用，2024-25版，

包括版權費)

認字卡（中文）

親子閱讀獎勵計劃册(上學期)

親子閱讀獎勵計劃册(下學期)

□ $404.2

輕鬆來寫字（2）

句子練習簿

生活記趣

English Workbook(1)

The Clown

Dinner is Ready!

Happy Chinese New Year

Fly Us to the Moon

不購買以上課本 □

English Workbook(2)

Sentence Writing Book
Sentence Making Book

Phonics K3

英文簿(1)
數前概念習作(1)

總小計:

B. 功課簿

輕鬆來寫字（1）

幼兒作品册（上學期）

幼兒作品册（下學期）

 2024-2025年度 高班 書簿雜費訂購單

本人為        班           家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

類別 全套

A. 課本

小蝸牛上學

□ $356.0

什麼是愛

農場

寒冷的冬天

為什麼不見了

We Love School



平安福音堂幼稚園(牛頭角)
Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

售價 ✓ 小計($) 校方專用(簽收)

$43.7 □

$25.0 □

$10.4 □              

$16.5 □

$13.8 □

總小計: $

$98.0 □

總小計: $

$40.0 □

總小計: $

$380.0 □

總小計: $

$

簽收

__________

__________

__________

__________ 書包卡(一張)

 學生證(一張)、卡套(一個) 家長簽署：

 體溫卡套連彈簧繩(一套) 日期：

應繳總計：

校方專用：

 項目 學生姓名：

 學生手冊(一本) 班別：

G. 茶點
茶點每月$76(上學期-9月至1月)

*下學期茶點費將於12月份才繳交 □ $380.0

家長自行為幼兒預備茶點 □

F. 尼龍圖書袋

尼龍圖書袋（附有校名燙畫）

*插班生適用
□ $40.0

不購買尼龍圖書袋 □

E. 書包
書包 *插班生適用

□ $98.0不購買書包 □

學生名牌                       *升

高班及插班生都需購買

通告袋  *插班生適用

有蓋真空保鮮碗 (茶點時用)            *

插班生適用

被袋名牌*只適用於全日班

不購買以上用品 □

 2024-2025年度 高班 書簿雜費訂購單(續)

類別 全套

D. 學生用品

中英文學生名印一套 *插班生適用

□ $109.4


