親愛的家長:

為預備新學年,請家長按以下三個程序完成訂購全年教科書、習作簿及雜費代辦項目:

**「請各家長注意,選購教育用品或服務純屬自願。家長可按個別需要向校方選購,或可選擇透過其他途徑購買或取得有關教育用品/服務。」

程序一:填訂購表	~ 回覆 EVI 通告以完成訂購表,建議家長用手機截圖保存訂單,以便 9 月派發書簿時作核對。
	~ 請家長謹慎選購,仔細閱讀每個代辦項目
	* 如未能按時透過 EVI 簽署通告,家長需以書面向校方申請補發紙本通告。
程序二:校方檢查	學校會檢查家長選購的項目及應繳金額。如需補購或取消,校方會與家長聯絡,家長可決定是否作出修改。
	~請家長留意,一經確認後便不能補購或取消。
程序三:繳交費用	~ 請家長留意 EVI 通告,以了解繳交費用方式及相關重要資訊
	* 如繳費後申請退學,校方會派回所訂購的物品(校本功課簿除外)

如有任何查詢,請致電 2776 9285 與校務處聯絡。

「看哪,我要做一件新事;如今要發現,你們豈不知道嗎?我必在曠野開道路,在沙漠開江河。」 以賽亞書 43 章 19 節

平安福音堂幼稚園(牛頭角)

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 幼兒班 書簿雜費訂購單

本人為 班 家長 □同意 / □不同意 委託 貴校代為訂購以下付	交代為言	. 貴校(同意 委託	/ □不同	同意	長 □同	家	班	本人為
----------------------------------	------	-------	-------	-------	----	------	---	---	-----

(請在適當 □ 埴上"√"號。)

明仁四田	条工 ,	在历	-/	1 >L/@\	入去	计一声四(发孔)
類別	d) 11. E + b + m	售價	v	小計(\$)	全套	校方専用(簽收)
2000	我的氣球呢	\$17.6			-	
	黄葉	\$17.6			-	
	貪吃的安安 22	\$17.6			-	
	信	\$17.6				
	一東花	\$17.6			-	
A. 課本	船	\$17.6			□	
	Buzz! Buzz!	\$53.6			\$373.6	
	What do you want?	\$53.6				
	I Want to Be	\$53.6			-	
	Easter eggs	\$53.6				
	Wheels! Wheels! Wheels!	\$53.6				
	不購買以上課本		<u> </u>	<u> </u>		
	To an an		!小計:	\$		
	智慧樂	\$11.7				
	English Workbook	\$9.6				
	Phonics Workbook	\$11.0				
	Phonics K1	\$38.7			1	
	家中蒙特梭利訓練上學期(包括部份教	\$44.7				
	具物料)	φπ. ι				
	家中蒙特梭利訓練下學期(包括部份教	\$44. 7				
	具物料)	ψ44. Ι			\$403.8	
	中文認字卡	\$10.3				
	親子閱讀獎勵計劃(上學期)	\$8.5				
B. 功課簿	親子閱讀獎勵計劃(下學期)	\$8.5				
	平安小樂頌 (音樂課時使用,	ቀንር 0			φ400.0	
	2024-25學年版本,包括版權費)	\$35.8				
	塗鴉冊	\$7.5				
	寫前準備遊戲册 線條練習1	\$43.2				
	寫前準備遊戲冊 線條練習2	\$43.2				
	寫字輕鬆學(基礎篇)	¢49 9				
	第1册 視覺空間	\$43. 2				
	寫字輕鬆學(基礎篇)	\$43. 2				
	第2册 線條練習	Φ45. Δ				
	不購買以上功課簿					
		終	!小計:	\$		
	聖誕節來了(幼兒班)	\$31.0				
	新年來了(幼兒班)	\$31.0			1	
C. 假期作業	復活節來了(幼兒班)	\$31.0				
	我上K2啦!暑期活動册	\$59.8			\$152.8	
	不購買以上假期作業				1	
		!小計:	\$	1		

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 幼兒班 書簿雜費訂購單(續)

類別		售價	✓	小計(\$)	全套	校方專用(簽收)
D. 學生用品	中英文學生名印一套	\$43.7				
	學生名牌	\$25.0				
	通告袋	\$10.4				
	美勞作品袋	\$14.3			□ ¢199 7	
	有蓋真空保鮮碗(茶點時用)	\$16.5			□ \$123. 7	
	被袋名牌*只適用於全日班	\$13.8				
	不購買以上用品					
		總	小計:	\$		
	12色珍寶蠟筆(雄獅牌)	\$31.6				
_L 文具套裝	粗三角筆1支(施德樓)	\$8.0				
L. (在家使用)	粗三角筆1支(施德樓) 粗三角筆筆刨(施德樓)	\$27.1			□ \$66. 7	
	不購買以上文具					
		總	小計:	\$		
F. 書包	書包	\$98.0				
I'· 音巴	不購買書包				□ \$98.0	
		總	小計:	\$		
G. 尼龍圖書袋	尼龍圖書袋(附有校名燙畫)	\$40.0				
U.	不購買尼龍圖書袋				\square \$40.0	
		總	小計:	\$		
	茶點每月\$76(上學期-9月至1月)	\$380.0				
H. 茶點	*下學期茶點費將於12月份才繳交	φοσο. σ			□ \$380.0	
	家長自行為幼兒預備茶點					
		總	小計:	\$		
		確 始 绘	息計:	\$		
		//运动队员	७ । .	Ψ		
校方專用:						
-E n	Art 11.			缀孔口	<i>h</i> .	

次/4 4/1/1		•	
項目	簽收	學生姓名:	
學生手冊(一本)		班別:	
學生證(一張)、卡套(一個)		家長簽署:	
體溫卡套連彈簧繩(一套)		日期:	
書包卡(一張)			

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 低班 書簿雜費訂購單

本人為	班	家長 □同意	/ □不同意	委託	貴校代為訂購以下代辦項目
(請在適當	□ 填上"	✓"號。)			

類別		售價	✓	小計(\$)	全套	校方專用(簽收)
	第一個	\$17.6		V - 1 (+/		22 V V V V V V V V V V V V V V V V V V
	比一比	\$17.6				
	誰吃了蛋糕	\$17.6			1	
	吃蘋果	\$17.6				
	春天	\$17.6			1	
	小豬們坐船	\$17.6			1	
A. 課本	A School Day	\$53.6				
	A Bubble Bath	\$53.6			\$399. 2	
	I like…	\$25.6				
	Are You a Postman?	\$53.6				
	Spring is Here!	\$53.6				
	Where are We?	\$53.6				
	不購買以上課本]				
		終	嗯小計:	\$		
	親子綜合練習簿	\$12.4				
	寫字樂繽紛(1)	\$31.7				
	寫字樂繽紛(2)	\$36.1]	
	English Workbook	\$12.4				
	Phonics K2	\$42.6				
	ABC Fun Fun Fun(1)	\$36.8				
	ABC Fun Fun Fun(2)	\$40.7				
	有趣的數字(1)	\$25.0				
	有趣的數字(2)	\$32.8				
	數學綜合練習簿(1)	\$12.4				
B. 功課簿	數學綜合練習簿(2)	\$13.1				
, , ,	平安小樂頌(音樂課時使用,2024-25學年版本,包括版權費)	\$35.8			\$463.8	
	中文認字卡	\$10.3			1	
	親子閱讀獎勵計劃册(上學期)	\$8.5				
	親子閱讀獎勵計劃册(下學期)	\$8.5				
	幼兒作品冊 (上學期)	\$31.6				
	幼兒作品册 (下學期)	\$29.9				
	寫字輕鬆學(基礎篇)	\$43. 2				
	第3冊 基本筆畫	\$45. Z				
	不購買以上功課簿 🗌					
		終	嗯小計:	\$		
	聖誕節來了(低班)	\$31.0				
	新年來了(低班)	\$31.0				
C. 假期作業	復活節來了(低班)	\$31.0			\$152.8	
	我上K3啦!暑期活動册	\$59.8			φ1 <i>J</i> Δ. δ	
	不購買以上作業					
		終	息小計:	\$		

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 低班 書簿雜費訂購單(續)

	類別		售價	✓	小計(\$)		全套	校方專用(簽收)
		中英文學生名印一套 *插班生適用	\$43. 7					
		學生名牌						
D.		*升低班及插班生都需購買	\$25.0					
	學生用品	通告袋	\$10.4					
	于工川品	有蓋真空保鮮碗(茶點時用)					\$109.4	
		*插班生適用	\$16.5					
		被袋名牌 *只適用於全日班	\$13.8					
		不購買以上用品						
			終	小計:	\$			
Ε.	文具套裝	粗三角筆	\$8.0					
Ľ.	(在家使用)	不購買以上文具				□ \$8.0		
			終	小計:	\$			
F	書包	書包 *插班生適用	\$98.0					
г.	百 🖰	不購買書包				□ \$98. 0		
			終	!小計:	\$			
		尼龍圖書袋(附有校名燙畫)	\$40.0					
G.	尼龍圖書袋	*插班生適用	ψ40. 0			L_{\Box}	\$40.0	
		不購買尼龍圖書袋				Φ40.0		
	總小計: \$							
		茶點每月\$76(上學期-9月至1月)	ф000 0]				
Н.	茶點	*下學期茶點費將於12月份才繳交	\$380.0				\$380.0	
		家長自行為幼兒預備茶點						
			終	小計:	\$			
				க்கி •				

應繳總計: \$

校方専用:

項目	簽收
學生手冊(一本)	
學生證(一張)、卡套(一個)	
體溫卡套連彈簧繩(一套)	
書包卡(一張)	

EST	ᆚ	LL	<i>2</i> 7	•	
2	4	妣	h	•	

班別:	
家長簽署:	
日期:	

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 高班 書簿雜費訂購單

本人為 班 家長 □同意 / □不同意 委託 貴校代為訂購以下代辦項目:

(請在適當 □ 填上 "√" 號。)

類別	第二	售價	√	小計(\$)	全套	拉士専田(ダル)
 	1. 加 化 1. 超	告復 \$17.6		小町(4)	王安	校方専用(簽收)
33,111	小蝸牛上學 什麼是愛	1				
	農場	\$17. 6 \$17. 6				
	寒冷的冬天	\$17.6				
	為什麼不見了	\$17.6				
A. 課本	例刊 接不足 1 We Love School	\$53.6			-	
Λ. 球本	The Clown	\$53.6			□ \$356. 0	
	Dinner is Ready!	\$53. 6				
	Happy Chinese New Year	\$53.6				
	Fly Us to the Moon	\$53. 6				
	不購買以上課本	\$33. U				
	个期貝以上試本	<i>μ</i> ω	1 + 4.	L le		
	輕鬆來寫字(1)		.小計:	3		
	輕鬆來寫字(1)	\$44.8				
		\$40.4				
	<u>可丁練首海</u> 生活記趣	\$44. 8 \$8. 9				
	生活記趣 English Workbook(1)	\$12. 4				
	English Workbook(2)	\$12.4		- 		
	Sentence Writing Book	\$8. 9			-	
	Sentence Making Book	\$8. 9				
	Phonics K3	\$34.8				
	英文簿(1)	\$7.1			-	
	數前概念習作(1)	\$11.7				
B. 功課簿	數前概念習作(2)	\$11.7			□ \$404. 2	
	數字樂繽紛	\$11.7				
	平安小樂頌 (音樂課時使用,2024-25版, 包括版權費)	\$35.5				
	認字卡 (中文)	\$20.7				
	親子閱讀獎勵計劃册(上學期)	\$8.5				
	親子閱讀獎勵計劃冊(下學期)	\$8. 5				
	幼兒作品冊(上學期)	\$31.6				
	幼兒作品册(下學期)	\$29.9				
	學生家課册(跨越新里程)	\$11.0				
	不購買以上功課簿					
		總	小計:	\$		
	聖誕節來了(高班)	\$31.0				
	新年來了(高班)	\$31.0				
C. 假期作業	復活節來了(高班)	\$31.0			□ ¢150 0	
	我上小一啦!暑期活動册	\$59.8			\$152.8	
	不購買以上假期作業					
		總	小計:	\$		

Peace Evangelical Centre Kindergarten (Ngau Tau Kok)

2024-2025年度 高班 書簿雜費訂購單(續)

類別		售價	✓	小計(\$)	全套	校方專用(簽收)
D. 學生用品	中英文學生名印一套 *插班生適用	\$43.7				
	學生名牌 *升	\$25.0				
	高班及插班生都需購買	φ ∠ υ. 0			\$109.4	
	通告袋 *插班生適用	\$10.4				
	万 亚共工 小川 沙 (宋 和 刊 八)	\$16.5				
	插班生適用					
	被袋名牌*只適用於全日班	\$13.8		<u> </u>		
	不購買以上用品					
		_	.小計:	\$		
E. 書包	書包 *插班生適用	\$98.0		L		
	不購買書包				□ \$98. 0	
		總	小計:	\$		
F. 尼龍圖書袋	尼龍圖書袋(附有校名燙畫)	\$40.0			\$40.0	
	*插班生適用	Φ4U. U				
	不購買尼龍圖書袋				<u></u> Φ40.0	
總小計: \$						
G. 茶點	茶點每月\$76(上學期-9月至1月)					
	*下學期茶點費將於12月份才繳交	\$380.0	\$380.0		□ \$380.0	
	家長自行為幼兒預備茶點	4向	<u> </u> :小計:	<u> </u>		
應繳總計: \$						
校方專用:						
項目				學生姓	名:	
學生手冊(一本)		班別:				
學生證(一張)	、卡套(一個)			家長簽	署:	
體溫卡套連彈	簧繩(一套)			日	期:	

書包卡(一張)